
2

3

4

5a 5b 6

7

8

*Q8420-90119*

1

*Q8420-90119*
*Q8420-90119*

CS

Pojistka vozíku

Barevné ikony

 Začínáme 
 HP Photosmart D5400 series 

 Nepřipojujte kabel USB, dokud 
k tomu nejste vyzváni v kroku 9 

 Instalační disk CD  Napájecí kabel 

 Základní příručka 

* Fotografi cký papír 4 x 6 

* Disk CD pro potisk * Kabel USB 

 *Může být součástí balení. 

 Barevné kazety 

 Tisková hlava 

 Sejměte ze zařízení 
všechny pásky. 
Sejměte z displeje 
ochrannou fólii. 

a.

 Odstranění obalového materiálu 

 Otevřete zařízení 
a odstraňte 
z vnitřku zařízení 
veškerý obalový 
materiál. 

b.

 Připojte napájecí 
kabel a adaptér. 

a.

 Stisknutím tlačítka 
 zapněte zařízení. 

b.

 Je-li to potřeba, 
vyberte jazyk a 
zemi nebo oblast. 

c.

 Připojení k napájení 

 Otevřete dvířka pro 
přístup k inkoustové 
kazetě. 

a.

 Instalace tiskové hlavy 

 Pevně zvedněte 
šedivou pojistku 
podle obrázku. 

b.

 Vyjměte tiskovou 
hlavu z obalu. 
  Nedotýkejte se  
měděných kontaktů. 
  Nepoškrábejte  
kontakty na tiskárně 
ani jiném povrchu. 

c.

 Držte tiskovou 
hlavu svisle podle 
obrázku. 

d.

 Zasuňte tiskovou 
hlavu dolů 
do zařízení. 

e.

 Pomalu sklopte 
pojistku. 

f.

 Instalace inkoustových kazet 

 Tahem za oranžový 
konec sejměte 
plastový obal. 

a.

 Otočením ulomte 
oranžovou krytku. 

b.

 Obraťte 
inkoustovou kazetu, 
zasuňte ji do 
příslušné zásuvky 
a potom ji zatlačte 
dolů tak, aby 
zapadla na místo. 

c.

 Zavřete dvířka pro 
přístup k inkoustové 
kazetě.   Spustí se 
proces inicializace, 
který trvá asi 
6 minut. Ze zařízení 
se budou 
ozývat zvuky. 

e.

 Pokračujte 
dalším krokem 
a vložte papír. 

f.

 Zatímco pokračuje proces inicializace, přistupte 
k dalšímu kroku a vložte papír. 

 Opakujte kroky a, 
b a c pro všechny 
inkoustové kazety. 

d.

  DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:  Před instalací inkoustových 
kazet musíte dokončit krok 5a. 

 Zvedněte výstupní 
zásobník. 

a.

 Vložení papíru 

 Odsuňte vodítko 
šířky papíru doleva. 

b.

 Vložte do hlavního 
zásobníku  běžný 
bílý papír  a 
posuňte vodítka 
šířky a délky 
papíru tak, aby 
se dotýkala papíru.  

c.

 Sklopte výstupní 
zásobník 
a stiskněte 
tlačítko  OK . 

d.

 Vložení fotografi ckého papíru 
 Zvedněte víko 
zásobníku 
fotografi ckého 
papíru. 

a.

 Vložte fotografi cký 
papír do zásobníku 
fotografi ckého 
papíru  lesklou 
stranou dolů . 
Posuňte vodítka 
šířky a délky 
papíru tak, aby se 
dotýkala papíru. 

b.

 Úplně zavřete 
víko zásobníku 
fotografi ckého 
papíru. 

c.

 Vysuňte nástavec 
zásobníku 
a zvedněte 
zarážku papíru. 

d.

 Tisk zarovnávací stránky 
 Po vložení papíru 
stiskněte tlačítko 
 OK . Počkejte 
několik minut, 
až se vytiskne 
zarovnávací 
stránka. 

a.

 Po vytisknutí 
zarovnávací stránky 
je zarovnání 
dokončeno. 
Stiskněte 
tlačítko  OK . 

b.

 Obsah balení 



9 9

A

B

A

B
HP Photosmart  Pro

B8800 series 

© 2007 HPDC

*Q5734-90277*
*Q5734-90277*

Quick Start  
Tutorial included

Product in [country]

www.hp.com/support

*XXXXX-XXXXX*
*XXXXX-XXXXX*

XXXXX--XXXXX

Quick Start
Tutorial included

Product in [country] 
www.hp.com/support

HP Photosmart Pro B8800 Series  

© 2007 HPDC

www.hp.com/support

 Instalace softwaru v systému Windows 

  POZNÁMKA:  Nepřipojujte kabel USB, dokud k tomu 
nejste vyzváni. 

 Zapněte počítač, v případě potřeby se přihlaste 
a počkejte na zobrazení plochy. Vložte disk CD 
a postupujte podle pokynů na obrazovce.  
 DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:  Pokud se nezobrazí úvodní 
obrazovka, poklepejte na položku  Tento počítač , 
poklepejte na ikonu jednotky  CD-ROM  s logem HP 
a poté poklepejte na soubor  setup.exe . 

a.

  DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:  Není-li kabel USB součástí 
balení, zakupte jej samostatně. 

 Když se zobrazí výzva k připojení kabelu USB, 
připojte kabel USB k portu na zadní straně zařízení 
HP a potom k libovolnému portu USB počítače. 
Dokončete instalaci softwaru podle pokynů na 
obrazovce. 

b.

  DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:  Není-li kabel USB součástí 
balení, zakupte jej samostatně. 

 Připojte kabel USB k portu na zadní straně zařízení 
HP a potom k libovolnému portu USB počítače. 

a.

 Vložte disk CD. 
 Poklepejte na ikonu  HP Installer  (Instalátor HP). 
 Postupujte podle pokynů na obrazovce. 
 Dokončete obrazovku  Setup Assistant  
(Asistent instalace). 

b.
c.

d.

 Seznámení s funkcemi 
 Když je v počítači instalován software HP Photosmart, 
můžete vyzkoušet jednu z funkcí pomocí zařízení HP. 

 Tisk fotografi e z paměťové karty 

 Stisknutím tlačítek 
se šipkami zobrazte 
požadovanou 
fotografi i a 
potom stiskněte 
tlačítko  OK . 
 Stisknutím tlačítka 
 Tisk fotografi í  
na ovládacím 
panelu vytisknete 
fotografi i. 

c.

d.

 Vložte paměťovou 
kartu z fotoaparátu 
do příslušné patice 
pro paměťové karty 
na zařízení HP. 

b.

 Pokud jste tak ještě 
neučinili, vložte 
fotografi cký papír 
do zásobníku 
fotografi ckého 
papíru. 

a.

 Řešení potíží 

  Problém:  (Windows) Zobrazí se dialogové okno Přidat 
hardware.   
 Postup:  Zavřete všechna dialogová okna. Odpojte kabel 
USB a vložte zelený disk CD se softwarem HP .

  Problém:  (Pouze systém Windows) Nezobrazilo se okno 
s výzvou k připojení kabelu USB.
   Postup:  Zavřete všechna dialogová okna. Vyjměte a 
znovu vložte zelený disk CD se softwarem HP. 

  Problém:  (Pouze v systému Windows) Zobrazí se dialogové 
okno  Nepodařilo se dokončit instalaci zařízení .
   Postup:  Odpojte zařízení a znovu je zapojte. Zkontrolujte 
veškerá připojení. Zkontrolujte, zda je kabel USB 
připojen k počítači. Nepřipojujte kabel USB ke klávesnici 
ani k nenapájenému rozbočovači USB. 

 Instalace softwaru v systému Mac 

 Potřebujete další informace? 

www.hp.com

© 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

  Systém Windows:  Software Centrum řešení HP poskytuje 
pohodlný přístup k mnoha funkcím zařízení a softwaru 
HP, včetně stavu zařízení, nastavení, objednání 
spotřebního materiálu a nápovědy. 

 Použití softwaru HP 

  Systém Mac:  Software HP Photosmart Studio 
umožňuje organizovat, spravovat a upravovat obrázky 
a videozáznamy. 

Printed in [country]


